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                                           Protokół Nr LXV/1/2024 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 23 stycznia 2024 roku  w czasie od godz. 15.00 do 16.30 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady LXV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Brunon Chrzibek witając Radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności Radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

                 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 Radnych obecnych było 11 w związku z czym sesja 

jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LXIV Sesji  Rady Gminy Krzyżanowice. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zarządzeń oraz informacja                         

o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2023 rok.  

7. Oświata w Gminie Krzyżanowice. 

8. Podjęcie  uchwał. 

9. Zakończenie Sesji. 

Radny Oliwer Huptaś złożył do porządku obrad  wniosek formalny w sprawie uzupełnienia 

porządku obrad o pkt 9 sprawy bieżące, a w  pkt 10  zakończenie sesji.  

Przewodniczący Rady poddał wniosek Radnego Oliwera Huptaś pod głosowanie. Głosowało 

11 Radnych. Wniosek upadł. Przeciw głosowało 8 Radnych, za głosowało 3 Radnych.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

 15.05 na salę wszedł Radny Józef Staś. Obecnych na sali jest 12 Radnych 
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Dalej Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony wcześniej porządek obrad. 

Głosowało 12 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad  głosowało 9 Radnych, 3 Radnych 

wstrzymało się od głosu.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. .  

 

Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z  LXIV Sesji Rady Gminy  Krzyżanowice. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokół                               

z  ostatniej Sesji Rady Gminy z dnia 18 grudnia 2023 roku przyjąć bez odczytania. Protokół 

był wyłożony do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.  

Przystąpiono do głosowania.  Głosowało 12 Radnych. 

Protokół z ostatniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.   

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej Sesji Rady Gminy w dniu                         

18 grudnia 2023 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta i Kierownika Urzędu złożył 

Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek. 

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu, można je też odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej 

BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

W dalszej kolejności Zastępca Wójta przedstawił i omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały 

miejsce  w okresie międzysesyjnym.  

Pełną  treść wydarzeń jakie miały miejsce w okresie między sesjami  można odsłuchać                    

z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

 

15.17 na salę weszła Radna Małgorzata Janda, obecnych na sali jest 13 Radnych. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował że do Biura Rady Gminy wpłynęło sprawozdanie 

z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego za 2023 rok, więcej na ten temat w swoim wystąpieniu powie 

Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty Pani Daria Wieczorek.  

 

Ad 6).  Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2023 rok.  

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2023 rok przedstawił 

Przewodniczący komisji Pan Walter Witeczek.  Sprawozdanie to stanowi załącznik do 

protokołu.  
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Treść sprawozdania można odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie 

internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

 

15.26 na salę wszedł Radny Roman Kaczor. Obecnych jest 14 Radnych.  

 

Ad 7).  

Wprowadzenia do tematu dokonała Dyrektor  Gminnego Zespołu Oświaty Pani Daria 

Wieczorek. Przestawiła strukturę organizacyjną placówek oświatowych, wysokość 

przyznanej subwencji na 2023 rok,  koszty utrzymania szkół i przedszkoli.  Mówiła że prócz 

zajęć dydaktyczno-wyrównawczych czy opiekuńczych, realizowane są też zajęcia 

wczesnego wspomagania dzieci, zajęcia rewalidacyjne, indywidualne godziny realizowane                             

z uczniami. Zajęcia te w głównej mierze dotyczą dzieci z różnego rodzaju dysfunkcjami. 

Dalej Pani Daria Wieczorek omówiła projekty edukacyjne realizowane w placówkach 

oświatowych takie jak: 

- „Laptop dla ucznia” oraz „Laptop dla nauczyciela” 

- „Laboratoria Przyszłości” 

- „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025” 

- „Poznaj Polskę” 

Następnie zapoznała Radnych z realizowanymi zadaniami mianowicie:  zapewnienie posiłku 

uczniom, sprawowanie opieki stomatologicznej nad dziećmi z przedszkoli oraz uczniami 

szkół, wyposażanie w ramach dotacji  szkół podstawowych w podręczniki, w materiały 

ćwiczeniowe  i edukacyjne, dowożenie uczniów do szkół, udzielanie pomocy socjalnej                     

w dwóch formach takich jak stypendia szkolne oraz zasiłki szkolne. Wspomniała również                 

o działalności żłobka w Tworkowie.  

W dalszej części wprowadzenia Pani Dyrektor mówiła o przeprowadzonej w zeszłym roku 

kompleksowej termomodernizacji budynku Przedszkola w Zabełkowie  oraz modernizacjach 

kotłowni węglowych na ekologiczne źródła ciepła w Szkole w Krzyżanowicach oraz                         

w Przedszkolu w Bolesławiu i Owsiszczach. Wykonano także budowę wewnętrznej instalacji 

gazu w budynku Przedszkola w Nowej Wiosce oraz remont instalacji elektrycznej                              

i  pomieszczeń w piwnicy budynku Przedszkola w Zabełkowie wraz z dostosowaniem 

sanitariatów dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami.  

Kończąc swoje wystąpienie podziękowała Wójtowi, pracownikom Urzędu Gminy za pomoc, 

zrozumienie oraz współpracę. Radnym oraz  pracownikom Gminnego Zespołu Oświaty  za 

zaangażowanie oraz pracę. Dyrektorom za współpracę, za ich zaangażowanie na rzecz 
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oświaty. Podziękowała również nauczycielom, pracownikom administracyjnym i oświaty, 

rodzicom oraz Pani Prezes  ZNP.  

Następnie Pani Dyrektor GZO poinformowała, iż do Biura Rady złożono sprawozdanie                     

z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych przez JST.                     

W roku 2023 wszyscy nauczyciele na każdym stopniu awansu czyli nauczyciele 

początkujący, mianowani i dyplomowani wypracowali średnie więc nie wypłacono żadnych 

dodatkowych środków.  

Dyskusja  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek podziękował za przygotowanie 

szczegółowych materiałów dotyczących oświaty. Podziękował wszystkim pracownikom, 

dyrektorom i nauczycielom za sprawne prowadzenie zadań oświatowych w Gminie 

Krzyżanowice.  

Radny Oliwer Huptaś zapytał o lekcje języka niemieckiego w naszych szkołach, czy te lekcje 

są, czy planuje się je dalej prowadzić oraz z jakich środków finansowych.  

Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek odpowiadając powiedział, iż Wójt czynił mocne 

starania w momencie decyzji Ministra o likwidacji tych godzin ale decyzja Ministra była 

jednoznaczna. Dopiero po wyborach do sejmu  nowa władza zadecydowała, że lekcje języka 

niemieckiego zostaną przywrócone. 

Daria Wieczorek Dyrektor GZO dodała, iż subwencja została zmniejszona między innymi 

dlatego, że z trzech lekcji języka niemieckiego została jedna. Jest zapewnienie, że od 

września tego roku mają wrócić trzy lekcje co jest dla nas o tyle dobre, że otrzymamy 

dodatkową subwencje na język mniejszości narodowej. 

Ad 7). Podjęcie uchwał. 

1. Uchwała Nr LXV/105/2024 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego 28 obszarów położonych w sołectwach Bieńkowice, Tworków, 

Krzyżanowice, Owsiszcze, Nowa Wioska, Rudyszwałd, Zabełków, Chałupki.   

Wprowadzenia do uchwały dokonała Pani Bożena Orzeł Pracownia Urbanistyczna                          

„AGO-PROJEKT” Racibórz. 

Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek poinformował, iż przed głosowaniem uchwały 

zachodzi konieczność dokonania rozpatrzenia uwag nieuwzględnionych przez Wójta Gminy 

Krzyżanowice wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 
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Rada Gminy przystąpiła do głosowania nad nieuwzględnionymi przez Wójta Gminy 

uwagami: 

Głosowania: 

Uwaga Nr 1. Głosowało 14 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano jednogłośnie. 

Uwaga Nr 2. Głosowało 14 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano jednogłośnie. 

Uwaga Nr 3. Głosowało 14 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano jednogłośnie. 

Uwaga Nr 4. Głosowało 14 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano jednogłośnie.  

Uwaga Nr 5. Głosowało 14 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano jednogłośnie.  

Protokoły powyższych głosowań uwag stanowią załącznik do protokołu z Sesji.  

 

Ponieważ Radni nie wnieśli uwag ani zapytań do projektu uchwały, Przewodniczący Rady 

Gminy Pan Brunon Chrzibek poddał pod głosowanie całość uchwały Nr LXV/105/2024                          

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 28 

obszarów położonych w sołectwach Bieńkowice, Tworków, Krzyżanowice, Owsiszcze, Nowa 

Wioska, Rudyszwałd, Zabełków, Chałupki.   

Przystąpiono do głosowania, głosowało 14 Radnych.  

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 glosami za i 2 glosami wstrzymującymi 

się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

2. Nr LXV/106/2024 w sprawie  zmiany Uchwały NR LXII/85/2023 Rady Gminy 

Krzyżanowice z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego  do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę 

Krzyżanowice oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Uchwalę przedstawiła i omówiła Dyrektor GZO Pani Daria Wieczorek.    

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

3. Nr LXV/107/2024 w sprawie  określenia szczegółowych warunków przyznawania                   

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, za usługi 

sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat 

jak również trybu ich pobierania a także szczegółowych warunków przyznawania usług 
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sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania 

takich usług. 

Uchwalę przedstawiła i omówiła Kierownik OPS Pani Beata Kisiel.   

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

4. Nr LXV/108/2024  w sprawie przyjęcia „Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie 

Gminy Krzyżanowice na lata 2024-2026”. 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

5. Nr LXV/109/2024 w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej                 

w Gminie Krzyżanowice na lata 2024-2030. 

Uchwalę przedstawiła i omówiła Kierownik OPS Pani Beata Kisiel.   

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

6. Nr LXV/110/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu  

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krzyżanowice na okres pięciu lat.  

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych. 
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W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

7. Nr LXV/111/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu  

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krzyżanowice na okres dziesięciu lat.                 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.                                

Radny Oliwer Huptaś powiedział, iż w poprzedniej uchwale którą przegłosowano jest zapis 

że okres najmu dzierżawcy będzie dla gminy stanowiło źródło dochodów. W omawianej 

obecnie uchwale takiego zapisu nie ma gdyż przedłużamy umowę najmu terenu 8 ha 

Przedsiębiorstwu „Górna Odra”.  W tych 8 hektarach mieści się grunt orny więc zapytał, czy 

to prawda że my przedłużamy dzierżawę za darmo a Przedsiębiorstwo wynajmuje grunt  

osobie prywatnej za opłatą.  

Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek odpowiedział, iż Spółka „Górna Odra” płaci należny 

czynsz dzierżawny, podatek rolny z  areału 8 hektarowego. Dodał też, że z tytułu 

prowadzenia składowiska otrzymujemy środki na ochronę środowiska (opłata 

środowiskowa). W tych 8 ha mieści się teren przeznaczony pod budowę kolejnych kwater 

który obecnie jest rolą, którą wydzierżawia Spółka. Należne opłaty Spółka ponosi tak samo 

jak każdy inny podmiot który by to dzierżawił.  

Radny Oliwer Huptaś stwierdził, iż po wyjaśnieniach,  zagłosuje za przyjęciem uchwały. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

8. Nr LXV/112/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/93/2023 Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata2024-2034. 

 Uchwalę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. .   

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych. 
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W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 12 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi 

się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

9.Nr LXV/113/2043 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok.                                        

Uchwalę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. .   

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 12 głosami za i 2 glosami wstrzymującymi 

się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

10. Nr LXV/114/2024 w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach. 

Uchwalę przedstawiła i omówiła Sekretarz Gminy Pani Małgorzata Krzemien.  

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Radny Oliwer Huptaś powiedział, iż tę uchwałę podejmowano już na początku kadencji i jako 

Klub Radnych w wyborach zdobyli ponad 43 % głosów więc do składu tej Rady proponowali 

jednego swojego przedstawiciela. W nowej Radzie  takiej osoby też nie ma, więc zagłosuje 

przeciw bo uważa że nie jest ona odzwierciedleniem tego jak głosowali ich wyborcy w dniu 

wyborów.  

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 10 głosami za, 3 przeciw i 1 głosie 

wstrzymującym się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 9).   Zakończenie  Sesji. 

Przewodniczący Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia posiedzenia LXV Sesji Rady 

Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 /-/ Brunon Chrzibek / 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: LXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.01.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad sesji punktu "Sprawy bieżące" jako punkt
9.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 3

Głosów PRZECIW: 8

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

11

11

TAK

Uchwała nie została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek NIE1

Piotr Minkina NIE2

Izabela Topa NIE3

Beata Płaczek NIE4

Walter Bożek NIE5

Oliwer Huptaś TAK6

Hubert Fichna TAK7

Roman Cwik NIE8

Andrzej Bulenda NIE9

Barbara Szymczyna TAK10

Walter Witeczek NIE11
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.01.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad LXV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 9

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 3Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Józef Staś TAK3

Izabela Topa TAK4

Beata Płaczek TAK5

Walter Bożek TAK6

Oliwer Huptaś WSTRZ7

Hubert Fichna WSTRZ8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Barbara Szymczyna WSTRZ11

Walter Witeczek TAK12
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.01.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z LXIV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z 18 grudnia 2023 roku.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Józef Staś TAK3

Izabela Topa TAK4

Beata Płaczek TAK5

Walter Bożek TAK6

Oliwer Huptaś TAK7

Hubert Fichna TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Barbara Szymczyna TAK11

Walter Witeczek TAK12
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.01.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga Nr 1 zawarta w załączniku NR 2 do Uchwały Nr LXV/105/2024 Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia 23.01.2024 r w/s miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 28
obszarów położonych w sołectwach Bieńkowice, Tworków, Krzyżanowice, Owsiszcze, Nowa
Wioska, Rudyszwałd, Zabełków, Chałupki zlozona w dniu 09.11.2023 r - nieuwzględniona w
całości.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Józef Staś TAK3

Izabela Topa TAK4

Beata Płaczek TAK5

Małgorzata Janda TAK6

Walter Bożek TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Hubert Fichna TAK9

Roman Cwik TAK10

Andrzej Bulenda TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Roman Kaczor TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.01.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga Nr 2 zawarta w załączniku NR 2 do Uchwały Nr LXV/105/2024 Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia 23.01.2024 r w/s miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 28
obszarów położonych w sołectwach Bieńkowice, Tworków, Krzyżanowice, Owsiszcze, Nowa
Wioska, Rudyszwałd, Zabełków, Chałupki zlozona w dniu 21.11.2023 r - nieuwzględniona w
całości.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Józef Staś TAK3

Izabela Topa TAK4

Beata Płaczek TAK5

Małgorzata Janda TAK6

Walter Bożek TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Hubert Fichna TAK9

Roman Cwik TAK10

Andrzej Bulenda TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Roman Kaczor TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.01.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga Nr 3 zawarta w załączniku NR 2 do Uchwały Nr LXV/105/2024 Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia 23.01.2024 r w/s miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 28
obszarów położonych w sołectwach Bieńkowice, Tworków, Krzyżanowice, Owsiszcze, Nowa
Wioska, Rudyszwałd, Zabełków, Chałupki zlozona w dniu 21.11.2023 r - nieuwzględniona w
całości.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Józef Staś TAK3

Izabela Topa TAK4

Beata Płaczek TAK5

Małgorzata Janda TAK6

Walter Bożek TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Hubert Fichna TAK9

Roman Cwik TAK10

Andrzej Bulenda TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Roman Kaczor TAK14

Strona 1Data wydruku raportu: 23.01.2024 15:52:51



Data głosowania:

Nazwa sesji: LXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.01.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga Nr 4 zawarta w załączniku NR 2 do Uchwały Nr LXV/105/2024 Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia 23.01.2024 r w/s miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 28
obszarów położonych w sołectwach Bieńkowice, Tworków, Krzyżanowice, Owsiszcze, Nowa
Wioska, Rudyszwałd, Zabełków, Chałupki zlozona w dniu 21.11.2023 r - nieuwzględniona w
całości.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Józef Staś TAK3

Izabela Topa TAK4

Beata Płaczek TAK5

Małgorzata Janda TAK6

Walter Bożek TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Hubert Fichna TAK9

Roman Cwik TAK10

Andrzej Bulenda TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Roman Kaczor TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.01.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga Nr 5 zawarta w załączniku NR 2 do Uchwały Nr LXV/105/2024 Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia 23.01.2024 r w/s miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 28
obszarów położonych w sołectwach Bieńkowice, Tworków, Krzyżanowice, Owsiszcze, Nowa
Wioska, Rudyszwałd, Zabełków, Chałupki zlozona w dniu 21.11.2023 r - nieuwzględniona w
całości.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Józef Staś TAK3

Izabela Topa TAK4

Beata Płaczek TAK5

Małgorzata Janda TAK6

Walter Bożek TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Hubert Fichna TAK9

Roman Cwik TAK10

Andrzej Bulenda TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Roman Kaczor TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.01.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXV/105/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23.01.2024 r w/s miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obejmującego 28 obszarów położonych w sołectwach
Bieńkowice, Tworków, Krzyżanowice, Owsiszcze, Nowa Wioska, Rudyszwałd, Zabełków,
Chałupki.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Józef Staś TAK3

Izabela Topa TAK4

Beata Płaczek TAK5

Małgorzata Janda WSTRZ6

Walter Bożek TAK7

Oliwer Huptaś WSTRZ8

Hubert Fichna TAK9

Roman Cwik TAK10

Andrzej Bulenda TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Roman Kaczor TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.01.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXV/106/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23.01.2024 r w/s zmiany Uchwały
NR LXII/85/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie określenia
kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych
prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice oraz określenia dokumentów niezbędnych do
potwierdzenia tych kryteriów

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Józef Staś TAK3

Izabela Topa TAK4

Beata Płaczek TAK5

Małgorzata Janda TAK6

Walter Bożek TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Hubert Fichna TAK9

Roman Cwik TAK10

Andrzej Bulenda TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Roman Kaczor TAK14

Strona 1Data wydruku raportu: 23.01.2024 15:59:05



Data głosowania:

Nazwa sesji: LXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.01.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXV/107/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23.01.2024 r w/s określenia
szczegółowych warunków przyznawania     i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, za usługi sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego
zwolnienia z opłat jak również trybu ich pobierania a także szczegółowych warunków
przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania
wykonywania takich usług

Temat głosowania:

Typ głosowania:

Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Józef Staś TAK3

Izabela Topa TAK4

Beata Płaczek TAK5

Małgorzata Janda TAK6

Walter Bożek TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Hubert Fichna TAK9

Roman Cwik TAK10

Andrzej Bulenda TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Roman Kaczor TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.01.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXV/108/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23.01.2024 r w/s przyjęcia
„Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Krzyżanowice na lata 2024-2026”

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Józef Staś TAK3

Izabela Topa TAK4

Beata Płaczek TAK5

Małgorzata Janda TAK6

Walter Bożek TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Hubert Fichna TAK9

Roman Cwik TAK10

Andrzej Bulenda TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Roman Kaczor TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.01.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXV/109/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23.01.2024 r w/s przyjęcia Programu
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Krzyżanowice na lata 2024-2030

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Józef Staś TAK3

Izabela Topa TAK4

Beata Płaczek TAK5

Małgorzata Janda TAK6

Walter Bożek TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Hubert Fichna TAK9

Roman Cwik TAK10

Andrzej Bulenda TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Roman Kaczor TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.01.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXV/110/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23.01.2024 r w/s wyrażenia zgody
na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krzyżanowice na
okres pięciu lat

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Józef Staś TAK3

Izabela Topa TAK4

Beata Płaczek TAK5

Małgorzata Janda TAK6

Walter Bożek TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Hubert Fichna TAK9

Roman Cwik TAK10

Andrzej Bulenda TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Roman Kaczor TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.01.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXV/111/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23.01.2024 r w/s wyrażenia zgody
na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krzyżanowice
na okres 10 lat.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Józef Staś TAK3

Izabela Topa TAK4

Beata Płaczek TAK5

Małgorzata Janda TAK6

Walter Bożek TAK7

Oliwer Huptaś TAK8

Hubert Fichna TAK9

Roman Cwik TAK10

Andrzej Bulenda TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Roman Kaczor TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.01.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXV/112/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23.01.2024 r w/s zmiany uchwały Nr
LXIV/93/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2034

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Józef Staś TAK3

Izabela Topa TAK4

Beata Płaczek TAK5

Małgorzata Janda WSTRZ6

Walter Bożek TAK7

Oliwer Huptaś WSTRZ8

Hubert Fichna TAK9

Roman Cwik TAK10

Andrzej Bulenda TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Roman Kaczor TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.01.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXV/113/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23.01.2024 r w/s zmian w budżecie
gminy na 2024 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Józef Staś TAK3

Izabela Topa TAK4

Beata Płaczek TAK5

Małgorzata Janda WSTRZ6

Walter Bożek TAK7

Oliwer Huptaś WSTRZ8

Hubert Fichna TAK9

Roman Cwik TAK10

Andrzej Bulenda TAK11

Barbara Szymczyna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Roman Kaczor TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.01.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXV/114/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23.012024 r w/s powołania Rady
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą w
Krzyżanowicach

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 10

Głosów PRZECIW: 3

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Józef Staś TAK3

Izabela Topa TAK4

Beata Płaczek TAK5

Małgorzata Janda NIE6

Walter Bożek TAK7

Oliwer Huptaś NIE8

Hubert Fichna NIE9

Roman Cwik TAK10

Andrzej Bulenda TAK11

Barbara Szymczyna WSTRZ12

Walter Witeczek TAK13

Roman Kaczor TAK14
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